長野地区 会員交流会 in 松本

講演「産業カウンセラーによる『ライフプラン』への関わり」

上信越支部 会員部 長野地区担当

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、長野地区の会員交流会を松本市で開催いたします。会員交流会では毎回、見識を広げるという目的のもと、様々な領域の講師による講演をしていただいています。今回は、産業カウンセラーとファイナンシャルプランナーとしてもご活躍の 原 泰彦 氏にご講演いただきます。また、協会事業の説明等も行いますので、疑問を解消する機会にもなるかと思います。

会員以外の方の参加も大歓迎です。多くの皆様のご参加をお待ちしています。

【講師からのメッセージ】

産業カウンセラーとしての活動領域と、お金に関する問題・課題は密接に関係しています。 お金の知識を幅広く解説し、私がFPとして相談を受けた際の事例などを織り交ぜながら、 産業カウンセラーの資格が活かせる場面があることも紹介したいと思います。

日 時	2020年2月8日(土) 14:30~17:00			
会場	松本市駅前会館 第1会議室(長野県松本市深志2丁目3番21号)			
内容	 (1)協会事業案内等 (2)講演 テーマ:「産業カウンセラーによる『ライフプラン』への関わり」 講 師:原 泰彦 氏(産業カウンセラー、ファイナンシャルプランナー) (3)参加者交流 終了後、周辺の別会場にて懇親会を開催予定です。 			
定 員	30名 ポイント 3 P 記録 (会員のみ)			
参 加 費	2,000円(消費税込) ※懇親会の参加費は別途当日お支払いください。			
申込方法	裏面の参加申込書を長野事務所へ FAX 又は郵送にてお申し込みいただき、速やかに 参加費をお振込みください。(振込手数料はご負担ください) 支部ホームページ (http://www.jaico-jse.jp) からもお申し込みいただけます。 (※懇親会へ参加の方は備考欄へご入力ください。) 〒380-0836 長野市南県町 1041-3 新建新聞社第3ビル3F TEL: 026-237-2010 FAX: 026-217-0464			
振込先	八十二銀行県庁内支店 普通預金 No.628566 (一社) 日本産業カウンセラー協会 上信越支部 長野事務所			
申込期限	2020年1月30日(木)			
その他	・振り込まれた参加費は、本会の不成立以外返却できませんのでご了承ください。 ・申込受領のご案内はいたしません。定員を超えた場合のみご連絡申し上げます。			

FAX: 026-217-0464

≪2020 年 2 月 8 日 長野地区会員交流会 in 松本 参加申込書≫

ふりがな			区	(いずれかに √ または ■ 印)
お名前			分分	□会員 (No) □一般
連絡先	住 所	〒		
	電話番号			
	メールアドレス			
通信欄				いずれかに〇 懇親会に (参加・不参加) します

注:会員番号は、会員証を確認の上、ご記入願います。

参加申込書は切り取らずに、A4 版サイズのまま、FAX 又は郵送してください。

ご記入いただいた個人情報は、本件に関する連絡及び当協会の事業案内以外には使用いたしません。

《会場のご案内》 松本市駅前会館

長野県松本市深志2丁目3番21号 (松本駅から徒歩10分)



※会場には駐車場がありません。周辺の有料駐車場または公共交通機関等をご利用ください。 ※本件について会場へのお問い合わせはご遠慮ください。